
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 58.906,99 zł z przeznaczeniem na: 

1) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. Dotację wprowadzono na 
podstawie Umowy o powierzenie grantu nr 1525/2020 w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I: "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 
1.1.:"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu 
o wysokich przepustowościach" dotyczącej realizacji projektu grantowego pn.: "Zdalna Szkoła - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" na kwotę 58.906,99 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 69.360,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) oświata i wychowanie - 59.270,00 zł, 

2) pomoc społeczna - 10.000,00 zł, 

3) rodzina - 90,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 10.453,01 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 363,01 zł, 

2) pomoc społeczna - 10.000,00 zł, 

3) rodzina - 90,00 zł. 

§ 3.   Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 70169452-25C9-4738-AB31-CA1E8EA8902A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 maja 2020 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 58.906,99 
 80101  Szkoły podstawowe 58.906,99 
   - dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego dla 

uczniów szkół podstawowych celem realizacji zdalnego 
nauczania w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr I 
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1: 
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu 
do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach" dotyczące realizacji projektu grantowego 
pn.: "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnodostępnej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" - 58.906,99 zł  

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 49.852,99 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 9.054,00 

Razem:  58.906,99 

  

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 70169452-25C9-4738-AB31-CA1E8EA8902A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 maja 2020 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 59.270,00 
 80101  Szkoły podstawowe 59.270,00 
   - wydatki związane z zakupem sprzętu komputerowego dla 

uczniów szkół podstawowych celem realizacji zdalnego 
nauczania w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr I 
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1: 
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu 
do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach" dotyczące realizacji projektu grantowego 
pn.: "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnodostępnej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego"  

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 49.548,32 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9.361,68 
   - w tym wydatki niekwalifikowalne w ramach realizowanego 

projektu - 363,01 zł  
  4437 Różne opłaty i składki 304,67 
  4439 Różne opłaty i składki 55,33 

852   Pomoc społeczna 10.000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10.000,00 

855   Rodzina 90,00 
 85504  Wspieranie rodziny 90,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90,00 

Razem:  69.360,00 
 

Id: 70169452-25C9-4738-AB31-CA1E8EA8902A. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 363,01 
 80101  Szkoły podstawowe 363,01 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 363,01 

852   Pomoc społeczna 10.000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

855   Rodzina 90,00 
 85504  Wspieranie rodziny 90,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90,00 

Razem:  10.453,01 

  

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 70169452-25C9-4738-AB31-CA1E8EA8902A. Podpisany Strona 2




